

Årsredovisning

för

Poikki Expeditions AB

556682-3885

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Poikki Expeditions AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 15 november 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kiruna den 15 november 2023



Kenth Fjellborg

Styrelsen för Poikki Expeditions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förmedlar turer med slädhundar via hemsida samt produktion av events.

FAR Auktoriserad redovisningskonsult från Grant Thornton har anlitats för biträde med följande tjänster: bokslut och årsredovisning.

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	431	313	280	339
Resultat efter finansiella poster	169	117	84	149
Soliditet (%)	87	37	32	27

Försäljningen av hundspannsturer via internet har ökat detta år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	163 076	56 234	319 310
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		56 234	-56 234	0
Omräkningsdifferens		13 576		13 576
Årets resultat			100 244	100 244
Belopp vid årets utgång	100 000	232 886	100 244	433 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 886
årets vinst	100 244
	333 130
disponeras så att	
Anticiperad utdelning	300 000
i ny räkning överföres	33 130
	333 130

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Bolaget har en tillfredställande soliditet och den föreslagna utdelningen bedöms ej påverka bolagets förmåga att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt samt framtida investeringar.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

430 759

312 966

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

430 759

312 966

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-276 838

-197 993

Summa rörelsekostnader

-276 838

-197 993

Rörelseresultat

153 921

114 973

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

15 338

2 456

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-2

Summa finansiella poster

15 338

2 454

Resultat efter finansiella poster

169 259

117 427

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-42 656

-29 430

Summa bokslutsdispositioner

-42 656

-29 430

Resultat före skatt

126 603

87 997

Skatter

Skatt på årets resultat

-26 359

-31 763

Årets resultat

100 244

56 234

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

0

15 616

Övriga fordringar

26 458

34 323

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9 479

0

Summa kortfristiga fordringar

35 937

49 939

Kassa och bank

Kassa och bank

578 400

1 001 110

Summa kassa och bank

578 400

1 001 110

Summa omsättningstillgångar

614 337

1 051 049

SUMMA TILLGÅNGAR

614 337

1 051 049

Balansräkning

Not
1

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

232 886

163 076

Årets resultat

100 244

56 234

Summa fritt eget kapital

333 130

219 310

Summa eget kapital

433 130

319 310

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

130 429

87 773

Summa obeskattade reserver

130 429

87 773

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

136

0

Skulder till koncernföretag

0

600 000

Övriga skulder

35 642

28 966

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

Summa kortfristiga skulder

50 778

643 966

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

614 337

1 051 049

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter och styrelsen har inte identifierat några eventalförpliktelser.

Kiruna den 15 november 2023



Kenth Fjellborg

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

